四條畷チャリティーゴルフ開催要項
名   称 ：四條畷チャリティーゴルフ
主   催 ：四條畷有志
開催日時 ：2023 年 12 月 8 日(金)

※朝の集合はございません。
※スタート前に各グループでの記念撮影をおこないますので、各自集合時間をご確認
のうえ、余裕をもってお越しくださいますようお願い申し上げます。

開催場所 ：ゴルフクラブ四条畷
〒575-0012 大阪府四條畷市下田原 2353 TEL:072-876-1501

参加ゲスト ：プロ野球指導者、元プロ野球選手、元アスリート、著名人など
※2022 年実績、江草 仁貴、亀山 努様、赤星 憲広様、小宮山 慎二様、日高
剛様、田中 秀太様、久保田 智之様、狩野 恵輔様、工藤 隆人様、齋藤 友貴
哉様、井上文夫様、福良 美恵様

人   数 ：40 組（160 名）
参 加 費 ：一般 10,000 円 、 ゲストと同組 20,000 円
プ レー  費：15,500 円(消費税込み) ※昼食付、カート付き
表   彰 ：前半 9 ホールのみでのダブルペリア方式(後半ハーフの成績は反映されません)

プレー終了後に表彰式あり ※会費込み
※参加賞及び豪華賞品をご用意しておりますので是非ご参加ください。

ご  協  賛  ：※2022 年実績

ゴルフクラブ四条畷様、備前様、明治安田生命大阪東支社様、MA.CAST(株) (ハニ
ーグリップ)様、脇田様、山口橋梁建設株式会社 山口様、株式会社青山本店関西
山下様、(株)トップサポートシステム 種田様、高石様、新屋様

チャリティー ：会費の一部はチャリティーとして児童養護施設へ寄付いたします

注意事項 ：●受付時に名刺の提出をお願いいたします。

●撮影したゲストの写真や個人情報などを SNSへ投稿しないでください。
●自然災害の発生や、その他事態により運営継続が困難であると主催者が判断し
た場合は、予告なく、速やかに中断及び中止する場合があります。
●貴重品の管理は各自でお願いいたします。
●スコア提出時に生年月日の記入をお願いいたします。

コロナ対策 ：●感染防止のため、検温・自己管理をお願い致します。

●政府及び阪神球団による感染防止のための施策により延期（中止）になる場
合があります。
●ゲストの方の所属団体のルールにより来られない場合があります。

【タイムテーブル】
 運  営

6：30 受付準備
6：45 受付開始

1.名刺のお預かり
2.会費のご精算
3.ルール説明・・上限なしダブルペリア
          ゲスト同組サイン OK
          ゲスト同組写真 OK

SNS 禁止のお願い

7：20 OUT・IN グループ A の集合時間 記念写真

7：32 スタート OUT・IN 各それぞれスタート
8：15 OUT・IN グループ B の集合時間 記念写真

9：00 OUT グループ C の集合時間 記念写真

9：15 IN グループ C の集合時間 記念写真

10：04 最終組スタート
16：00 表彰式(任意参加)

MC なおき さん

1.挨拶と乾杯

江草
2.各賞の発表
※ハニーグリップ即時交換可

3.優勝者挨拶

4.締めのあいさつ-

四條畷有志代表

17：30 解散